
 

Mixed DM NÄS 29-30 April 
 
2023-04-29 SvBF Mixed DM (NÄS) 
Öppen Mixed Trippel C-pool (D)     
Antal lag 7 

Tävlingsledare: Solbritt Bergqvist  

Huvuddomare: Stefan Berndtsson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Kajsa Eklund 34353 SÖR 

1 Nicolas Gonzalez Hedqvist 34351 SÖR 

1 Kim Larsson 34354 SÖR 

2 Håkan Eriksson 25149 SVÄ 

2 Linda Näslund 18849 SVÄ 

2 Johan Westling 17486 SVÄ 

3 Kicki Brage 32979 SÖR 

3 Ulrika Gonzalez Hedqvist 34350 SÖR 

3 Magnus Johansson 33602 SÖR 

3 Frida Brage 30972 SÖR 

3 Olle Hurtig 35604 SÖR 

3 Joel Juslin 36241 SÖR 

5 Merchie Abella Nilsson 34613 LBJ 

5 Sakari Kajaus 36463 LBJ 

5 Håkan Nilsson 34614 LBJ 

5 Inger Isaksson 35412 UPS 

5 Lars-Gunnar Medin 31438 UPS 

5 Gun-Britt Söderlund 32671 UPS 

5 Kjell Andersson 22339 MAL 

5 Lars Behrenfeldt 12243 MAL 

5 Linnea Berglund 33115 MAL 

 

2023-04-29 SvBF Mixed DM (NÄS) 

V55 Mixed Trippel C-pool (D) Antal lag 9 

Tävlingsledare: Solbritt Bergqvist  

Huvuddomare: Stefan Berndtsson                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

1.Chatta Eriksson, Bosse Eriksson och                              

Sebastian Kallionpää (saknas på bild) 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Bosse Eriksson 24967 AOB 

1 Catta Eriksson 24968 AOB 

1 Lasse Kallionpää 22880 AOB 

2 Roger Andersson 28580 LBJ 

2 Bettan Jonsson 28581 LBJ 

2 Karl-Gustav Lindblom 20684 LBJ 

3 Thomas Kjell 36588 LBJ 

3 Maria Westman Gidlund 36464 LBJ 

3 Lars Wulffschmidt 36785 LBJ 

3 Leif Jakobsson 28193 FLE 

3 Kent Wetterhus 31121 FLE 

3 Randi Wetterhus 31122 FLE 

5 Leif Pettersson 31881 UPS 

 5 Jean-Pierre Dignac 31593 UPS 

5 Ingalill Halvarsson 11741 UPS 

5 Mikael Andersson 24641 MAL 

5 Kenneth Tengström 10735 MAL 

5 Åsa Tengström 16026 MAL 

5 Sten-Åke Bergström 14752 LBJ 

5 Rolf Bonäs 11922 LBJ 

5 Lena Stenbeck 11929 LBJ 

5 Susanne Georgsdotter Fromell 36583 VBK 

5 Hocine Guettou 21768 VBK 

5 Klas E Niva 28710 VBK 

5 Magnus Eriksson 36770 VBK 
 Fredrik Tiefenthal 36771 VBK 



 

 

 

 

2023-04-29 SvBF Mixed DM (NÄS) 
V65 Mixed Trippel Monrad (D)     
Antal lag 27 
Tävlingsledare: Solbritt Bergqvist  

Huvuddomare: Seppo Luoma 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        1. Lena Gustavsson ,Rolf Raumer  och Ulf Söderström 

(saknas på bild) 

 

 

2023-04-30 SvBF Mixed DM (NÄS) 
Öppen Mixed Dubbel C-pool (D)        
Antal lag 8 
Tävlingsledare: Solbritt Bergqvist  
Huvuddomare: Stefan Berndtsson 

  

 

 

 

 

 

 

                                        1. Alexandra Karlsson och Tomas Ruudh 

                                                         2. Frida Brage och Nicolas Gonzalez Hedqvist 

                                                         3. Bettan Jonsson och Roger Andersson 

                                                         3. Merchie Abella Nilsson och Håk 

           

 

 

 
 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Lena Gustavson 29546 LBJ 

1 Rolf Raumer 28391 LBJ 

1 Ulf Söderström 11937 LBJ 

2 Thord Högberg 34967 KLO 

2 Inga Lindström 25218 KLO 

2 Lars Lindström 26252 KLO 

3 Magnus Bäckstrand 36701 UPS 

3 Cai Ström 35596 UPS 

3 Karita Ström 35597 UPS 

3 Mona Stenborg 33325 TDJ 

3 Tommy Åberg 11956 TDJ 

3 Bengt Olov Andreassen 22607 TDJ 

5 Bertil Lindqvist 33642 NÄS 

5 Margareta Lindqvist 33945 NÄS 

5 Anna Öhring 33289 NÄS 

5 Åke Lundqvist 34522 UPS 

5 Christina Pettersson 32278 UPS 

5 Birgitta Wennerberg 19824 UPS 

5 Björn Alvin 28071 FLE 

5 Yvonne Lindblom 33268 FLE 

5 Lars-Åke Malmberg 20030 FLE 

5 Rolf Almgren 36639 PAN 

5 Bengt Hillström 28373 PAN 

5 Laila Hillström 28597 PAN 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Alexandra Karlsson 19272 018 

1 Tomas Ruudh 11452 018 

2 Nicolas Gonzalez Hedqvist 34351 SÖR 

2 Frida Brage 30972 SÖR 

3 Roger Andersson 28580 LBJ 

3 Bettan Jonsson 28581 LBJ 

3 Merchie Abella Nilsson 34613 LBJ 

3 Håkan Nilsson 34614 LBJ 

5 Lars-Gunnar Medin 31438 UPS 

5 Gun-Britt Söderlund 32671 UPS 

5 Kicki Brage 32979 SÖR 

5 Joel Juslin 36241 SÖR 

5 Ulrika Gonzalez Hedqvist 34350 SÖR 

5 Magnus Johansson 33602 SÖR 

5 Kajsa Eklund 34353 SÖR 

5 Kim Larsson 34354 SÖR 



 

 
 

 
2023-04-30 SvBF Mixed DM (NÄS) 
V55 Mixed Dubbel C-pool (D)     

Antal lag 8 
Tävlingsledare: Solbritt Bergqvist 
 Huvuddomare: Stefan Berndtsson 

 

 

 

     1.Åsa Och Kenneth Tengström  

                                                 2.Susanne Georgsdotter Fromell, Hoice Guetto 

    3 Gunilla och Kjell Ahlbin 

 

 

 

 

                                   

           3. Chatta och Bosse Eriksson 

2023-04-30 SvBF Mixed DM (NÄS) 
V65 Mixed Dubbel Monrad (D)     
Antal lag 48 
Tävlingsledare: Solbritt Bergqvist 
 Huvuddomare: Stefan Berndtsson 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                         1.Lena Stenbäck och Rolf Bonäs 

                                                                         2. Margareta Lindèn och Kalle Nielsen 

 

    

                                                                                                         3 Maud och Ingvar Eriksson                                      3 Inga och Lars Lindström 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Kenneth Tengström 10735 MAL 

1 Åsa Tengström 16026 MAL 

2 Susanne Georgsdotter Fromell 36583 VBK 

2 Hocine Guettou 21768 VBK 

3 Gunilla Ahlbin 10868 MAL 

3 Kjell Ahlbin 10006 MAL 

3 Bosse Eriksson 24967 AOB 

 3 Catta Eriksson 24968 AOB 

5 Jean-Pierre Dignac 31593 UPS 

5 Ingalill Halvarsson 11741 UPS 

5 Mikael Andersson 24641 MAL 

5 Vivian Berglund 32682 MAL 

5 Hans Fohlström 24817 SÖR 

5 Lisbeth Fohlström 24301 SÖR 

5 Lars Nilsson 24332 SÖR 

5 Birgitta Rasmusson 27727 SÖR 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Rolf Bonäs 11922 LBJ 

1 Lena Stenbeck 11929 LBJ 

2 Kalle Nielsen 32001 UPS 

2 Margareta Lindén 30424 UPS 

3 Ingvar Eriksson 29109 FLE 

3 Maud Eriksson 29111 FLE 

3 Inga Lindström 25218 KLO 

3 Lars Lindström 26252 KLO 

5 Tobbe Blomberg 32866 NÄS 

5 Gina Eriksson 24314 NÄS 

5 Sigvard Lokatt 35468 NÄS 

5 Ulla Wallén 34174 NÄS 

5 Agneta Mehlstrand 34966 UPS 

5 Jan-Åke Mehlstrand 34607 UPS 

5 Tommy Aroseus 36301 VBK 

5 Houria Guettou 36788 VBK 


